^ successnribus, qui pro temporc fuerint, pnefatam

etirtem in intcgrum ad laudem et decus sanctse

Romanpe Ecclesia: quiete et pacifice possidcre, proul

hactenus possessa est ex publica parte. Si vero,

quod mininic credimus, contra hujus nostri prascepli

slatuta quisquam temerarius cxsliterit, sciat se

compositurum auri purissimi libras centum, medie-

lalem palatio noslro, et niedietatcin parli pra:dicla3

congregationis. Ut autcmverius credatur.ct diligen-

lius ab omnibus observeiur, manu propria approba-

lum impressione annuli nostri jussimus insigniri.

Durandus diaconus ad vicem recognovi.

Dalum pridie Kal. Augnsii , anno Dominica;

incarnationis 818, indiclione undccima domini

propria subter signavimus ct annuli nostri impres-

sione sigillavimus.

Signum domni Ludovici serenissimi imperatoris.

Ego Durandus notarius ad vicem Domini Hclie b

archicancellarii recognovi,

Data Kalendis Maii, anno. Christo propitio, 5 piis-

simi imperatoris Augusti. Acluni Trhonie seu Kilik-

hein c in coiuilatu dommi Wttorandi comitis, in con-

cioneimpcratorisct principiim, annoDominicx incar-

natianis817, indictione6 d ,inChrislinoininefelieiter.

LXXXII.
rno MOXASTiiuio cohensi.

[Anno 818, pridie Kal. Aug.)

[Ughelli, Italia sacra,]

Ludovicus divina providcntia semper Augustus.

Cum justis petitionibus sacerdotum ac servorum

Dei, quas auribus nostris insinuavcrint, libenter

annuerimus, et cas cum Dci auxilio ad effectum

pervcnire, feceiimus non solum regiam ct imperia-

lem consueludinem exercemus, verum ctiam libcra-

litatem ad stalum lerreni rcgni corroborandum, tpiod

ad aaernam beatitudinem capessendam profuturum

esse confidimus. Idcirco notum cssc volumtts om-

nibus ftdelibus sanctac Dei Ecclesia; et nostris, pru>

scnlibus scilicet et futuris, quia adicns serenitatcm

uoslri culininis, videlicct totitis sanclae Cumana;

Ecclesiae, lam saccrdotum quam et clcricorum ordo

generaliter obsccrando, ut pro Retributoris superni

ainore, et inluitu animx nostra;, nostritpie domini p. Ludovici serenissimi imperaloris, anno ejus imperii

genitoris Caroli piae recordalionis pra;slantissinii

imp. quamdam curtem juris regni noslri, qux vo-

ealur Anutium jtixta lacum Lucanum, cum perti-

nentiis et adjacentiis suis legaliler ad eamdem per-

linentibus perpelualiter possidendam concedere di-

gnaremur. Nos quoque , qui ratam prospeximus

ptistulalionem, coruiiidem precibus libenter acqute-

vimus, concedentesjam diclo ordini, cunctoqtie cle-

8 Lagelnhcim.
b Forsitan Helisachar caiicellarius